
BCA030_BCAA Power Punch 2:1:1 Amino Drink – 
Nealkoholický energetický nápoj s obsahem kofeinu, 
vitaminy, aminokyselinami a sladidly. Průměrné výživové 
hodnoty v 100ml: Energetická hodnota 8kJ/2kcal/0%*, 
Zanedbatelný obsah Tuků, Sacharidů, Vlákniny a Bílkovin, Sůl 
0.11g/2%*. * - Referenční hodnota příjmu Vitaminy v 100ml: 
Niacinamid 7mg/44%*, Vitamin B6 1.8mg/129%*, Vitamin B12 
1.8µg/72%*, Kyselina Panthotenová 1.8mg/30%*. * - Referenční 
hodnota příjmu. Aminokyseliny BCAA v 500ml: L-Leucin 
2500mg, L-Isoleucin 1250mg, L-Valin 1250mg. Účinné látky v 
500ml: Taurin 2000mg, L-karnitin tartrat 1000mg, Zelená kávová 
zrna 200mg, Cholin 200mg, Ginseng Panax 150mg, Guarana 
extract 118mg, Kofein 36mg. Složení: Voda, BCAA (L-Leucin, L-
Isoleucin, L-Valin), Taurin, Aroma, L-Karnitin tartat, Kyselina 
citronová, Tri-sodium citrát, Cholin bitartat, Zelená kávová zrna – 
extrakt, Ginseng Panax – extrakt, Sladidla (Sukraloza, Acesulfam 
– K), Guarana extrakt, Konzervanty (Sorbát draselný, Benzoát 
sodný), Niacinamid, Inositol, Pyridoxin hydrochlorid, 
Kyanokobalamin, Kalcium D-Panthotenát, Barvivo (Bubblegum 
Blue – Může mít vliv na activitu a pozornost dětí). Upozornění: 
Obsahuje kofein (72mg/100ml), nepřekračujte maximální 
doporučenou denní dávku (dvě porce denně), přemíra kofeinu 
může vést k bušení srdce, úzkosti, nevolnosti, závrati a nespavosti. 
Přípravek neslouží jako náhrada za pestrou denní stravu. 
Přípravek neslouží k prevenci ani léčbě nemocí či zranění a neměl 
by být užíván místo léků. Není určeno pro děti, těhotné, kojící ženy 
a osoby citlivé na kofein. Ukládejte mimo dosah dětí. Skladujte v 
suchu při teplotě do 25°C, mimo dosah přímého slunečního záření. 
Po otevření uchovávejte v chladničce. Spotřebujte do dvou dnů od 
otevření. Chraňte před mrazem. Referenční hodnota příjmu pro 
dospělého člověka je 8400kJ/2000kcal Upozornění pro alergiky: 
Neobsahuje běžné alergeny. Může obsahovat stopy soji, 
ořechů, lepku, mléka a ryb. Minimální trvanlivost do (viz EXP) 
/ číslo šarže: viz vrchní část obalu. Příchuť: Arktický led. Balení: 
po 24 nápojích, každý o objemu 500ml℮ (celkem 12000ml v 
balení). Určeno k distribuci pouze v celých baleních. Vyrobeno 
v Jižní Africe Prodávající: USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, 
Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká republika. 
www.usn.co.cz. 


